２０２５年３月２４日

越前エネライン株式会社

TEL:0778-21-2700

お客さま各位

請求書等発行手数料の改定について

拝啓 平素は越前エネラインをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、弊社はこれまでお客さまに安心して都市ガス、プロパンガスを使用していただ

けるよう保安とサービスの向上に努めるとともに、経営効率化によるガス料金の維持に

努めてまいりました。

こうした中、物価や金融機関の手数料をはじめとした関連費用が上昇を続けており、

弊社の経営努力だけではそれらの費用上昇分を吸収することが難しく、これまで当社負

担とさせていただいておりました請求書等発行手数料の負担につきまして下記の取り

扱いとさせて頂きます。

 弊社では引き続き経営効率化に努めてまいりますが、何卒ご理解賜りますようよろし

くお願い申し上げます。

この機会に、手数料が不要な金融機関での口座振替へのご登録を何卒よろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

１．請求書等発行手数料の改定

   開始時期：２０２５年６月検針分より

   発行手数料：３３０円（税込）

   ご請求方法：当月の都市ガス、プロパンガス料金に加算

   ※検針票がインボイスとなっておりますので、現在、郵送させていただいている

請求書が不要の方は、ご連絡下さいますようお願い致します。

        検針票のみの郵送に関しましても、同額の発行手数料が発生致します。

以上